Ankieta wraz z wyjaśnieniami została zamieszczona w lokalnej prasie, m.in. „Gazecie Lubelskiej”. Do tego do działu wiele eksponatów dostarczyła właśnie Helena Morozewiczowa z wydatną pomocą ks. Antoniego Chotyńskiego. Otrzymali za to specjalny dyplom od organizatorów.

Ekspozycję można było zwiedzać w dn. 9 (22) - 17 (30) czerwca 1901 roku. Była wydarzeniem bez precedensu w historii Lublina i Lubelszczyzny. O skali przedsięwzięcia świadczyła m.in. liczba medali, listów pochwalnych, dyplomów uznania i podziękowań - wręczono ich ponad 880. Z naszego terenu wyróżnieni zostali: Ludwik Grabowski z Sernik za „tyloletni wpływ ogólny w kierunku polepszenia hodowli konia półkwi” oraz hr.